
Zarządzenie Nr 136/12 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Kodeksu Etycznego Pracowników Urzędu Miejskiego                            

w Sępopolu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)  

      zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Kodeks Etyczny pracowników Urzędu Miejskiego w Sępopolu, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Kodeks Etyczny został opracowany w ramach projektu „Niezawodny Urząd” realizowany 

przez Krajową Agencję Informacyjną „INFO” Sp. z o.o. z Olsztynie, z Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2 

Zobowiązuje Sekretarza Gminy do zapoznania pracowników Urzędu z kodeksem                              

i sprawowania nadzoru nad realizacją zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       Burmistrz  

                                                                                               mgr  Grzegorz  Mucha 

 

 

 

 


